
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

R.U.P. Vilma Baraccani  Dirigente: Vilma Baraccani  
Tel 0599265117  email: moic809003@istruzione.it 

 

 
 
Castelfranco Emilia, 05/12/2022 
Albo  

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 
Codice 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-162 

CUP: G14D22001230006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTI  gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo di 

progettista per il PON progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia” 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-162, prot. 18512 del 02/12/2022; 

CONSIDERATO  di dover procedere in merito; 
 
 

DETERMINA 
 

la seguente graduatoria provvisoria: 
 
Incarico di progettista n. 1 candidato  

➢ Righini Vanessa con punti 7 
 
Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
 
 
 
 

Protocollo 0018649/2022 del 05/12/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


		2022-12-05T17:56:52+0000
	BARACCANI VILMA




